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                 WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  I  ŚRODKÓW NA  ICH  REALIZACJĘ W 2003 ROKU

	Nazwa  zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	       rozpoczęcia

Rok---------------

         zakończenia
	Wartość kosztorysowa zadania
	Dotychczas poniesione wydatki – do końca 2002
	Środki wynik. z planów na 2003  ogółem w zł

	1


	2


	3


	4
	5

	  1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Czyżewie    

     Osadzie ul .Zarębska, Nurska, Cicha ,Cmentarna,

     Ogrodowa  Kwiatowa, Jaśminowa, Spokojna, Polna,

     Krótka i Duży Rynek

  2. Budowa sali gimnastycznej  w   Czyżewie  Osadzie       

     ul. Polna 5 

  3. Wykonanie  elewacji  budynków  szkół  podstawowych     

     w Szepielakach  i  w Dąbrowie  Wielkiej              

 4 .Modernizacja dróg gminnych: Zaręby Bindugi .Krzeczkowo   

     Nowe Bieńki - Kolonia, Krzeczkowo Gromadzyn – Kolonia , 

      Czyżew  Chrapki - most  

 5. Modernizacja  dróg powiatowych  

  6.Budowa wodociągu wiejskiego 

  7.Modernizacja boiska szkolnego w Rosochatem Kośc.
	         2003/2004

          2003/2005

             2003

             2003                              

              2003 

 2003

2003
	              2.889.270

             2.400.000

               -

                -

                -

                 -
	             --

             --

            --

               --

               -

                 -
	1.050.000       

                 800.000

                 140.000

                 440.000

                 150.000

                130.000

                  20.000

	Ogółem :
	
	              4.889.270
	
	             2.730.000


· 2  -

	W tym:



	Środki własne budżetowe
	Środki z własnych funduszy celowych
	Wpłaty ludności
	Środki z budżetu państwa
	Dotacje bezzwrotne z funduszy cel. państw. i fundacji


	Kredyty i pożyczki
	Inne środki np. partycyp. innych jednostek

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	              650.000
	             -
	-
	-
	
	400.000
	-

	              800.000
	-
	-
	-
	
	-
	-

	             140.000
	
	
	
	
	
	

	             440.,000
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	             150.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	             130.000
	
	
	
	
	
	

	                20.000
	
	
	
	
	
	

	          2.330.000
	
	
	
	
	400.000
	


